
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XXXVI - Број 2 НОВИ САД, 19. јануар 2017. примерак 50,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

16
На основу члана 92. став 4. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 54/09, 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – испр., 108/13, 142/14, 
68/15 – др. закон 103/15 и 99/16) и члана 24. тачка 55. Ста-
тута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог 
Сада на XIII седници од 28. децембра 2016. године, доноси

О Д Л У К У
О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА 

ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ 
ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА ГРАДА 

НОВОГ САДА ЗА 2016. ГОДИНУ
Члан 1.

За екстерну ревизију завршног рачуна буџета Града 
Новог Сада за 2016. годину изабраће се, у складу са про-
писима којима се уређују јавне набавке и уз сагласност 
Државне ревизорске институције, лице које испуњава услове 
за обављање послова ревизије финансијских извештаја, 
прописане законом којим се уређује рачуноводство и 
ревизија, уколико Град Нови Сад није обухваћен програ-
мом ревизије Државне ревизорске институције за 2017. 
годину.

Члан 2.

Уговор са изабраним ревизором у складу са законом 
закључиће Председник Скупштине Града Новог Сада или 
лице које он овласти.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“, а 
објавиће се по добијању сагласности Државне ревизорске 
институције.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 4-51/2016-I
28. децембар 2016. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

Градско веће

17
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15 и 
44/16), Градско веће Града Новог Сада на 59. седници 
одржаној 12. јануара 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
1. Даје се сагласност на Финансијски план Градске библи-

отеке у Новом Саду, Нови Сад за 2017. годину, који је 
Управни одбор Градске библиотеке у Новом Саду, Нови 
Сад донео на 5. седници одржаној 10. јануара 2017. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2017-3-II
12. јануар 2017. године
НОВИ САД Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

18
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15 и 
44/16), Градско веће Града Новог Сада на 59. седници 
одржаној 12. јануара 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. Даје се сагласност на Финансијски план Музеја Града 

Новог Сада, Петроварадин за 2017. годину, који је Управни 
одбор Музеја Града Новог Сада, Петроварадин донео на 
V седници одржаној 9. јануара 2017. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2017-2-II
12. јануар 2017. године
НОВИ САД Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.



10. страна – Број 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. јануар 2017.

19
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15 и 
44/16), Градско веће Града Новог Сада на 59. седници 
одржаној 12. јануара 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. Даје се сагласност на Финансијски план Историјског 

архива Града Новог Сада, Нови Сад за 2017. годину, који 
је Управни одбор Историјског архива Града Новог Сада, 
Нови Сад донео на VII седници одржаној 9. јануара 2017. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2017-4-II
12. јануар 2017. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

20
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15 и 
44/16), Градско веће Града Новог Сада на 59. седници 
одржаној 12. јануара 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. Даје се сагласност на Финансијски план Завода за 

заштиту споменика културе Града Новог Сада, Нови Сад 
за 2017. годину, који је Управни одбор Завода за заштиту 
споменика културе Града Новог Сада, Нови Сад донео на 
6. седници одржаној 10. јануара 2017. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2017-5-II
12. јануар 2017. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

21
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15 и 
44/16), Градско веће Града Новог Сада на 59. седници 
одржаној 12. јануара 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. Даје се сагласност на Финансијски план "Новосадског 

позоришта - Újvidéki színház" за 2017. годину, који је Управни 
одбор "Новосадског позоришта - Újvidéki színház" донео на 
90. седници одржаној 9. јануара 2017. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2017-6-II
12. јануар 2017. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

22
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15 и 
44/16), Градско веће Града Новог Сада на 59. седници 
одржаној 12. јануара 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. Даје се сагласност на Финансијски план Позоришта 

младих, Нови Сад за 2017. годину, који је Управни одбор 
Позоришта младих, Нови Сад донео на XXIX седници 
одржаној 11. јануара 2017. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2017-7-II
12. јануар 2017. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

23
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15 и 
44/16), Градско веће Града Новог Сада на 59. седници 
одржаној 12. јануара 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. Даје се сагласност на Финансијски план Стеријиног 

позорја, Нови Сад за 2017. годину, који је Управни одбор 
Стеријиног позорја, Нови Сад донео на 1. седници одржаној 
9. јануара 2017. године.



19. јануар 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – Страна 11.    

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2017-8-II
12. јануар 2017. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

24
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15 и 
44/16), Градско веће Града Новог Сада на 59. седници 
одржаној 12. јануара 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Културног 
центра Новог Сада, Нови Сад за 2017. годину, који је 
Управни одбор Културног центра Новог Сада, Нови Сад 
донео на VII седници одржаној 9. јануара 2017. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2017-9-II
12. јануар 2017. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

25
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15 и 
44/16), Градско веће Града Новог Сада на 59. седници 
одржаној 12. јануара 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Установе за 
израду таписерија „Атеље 61“, Петроварадин за 2017. 
годину, који је Управни одбор Установе за израду таписерија 
„Атеље 61“, Петроварадин донео на 1. седници одржаној 
9. јануара 2017. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2017-10-II
12. јануар 2017. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

26
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15 и 
44/16), Градско веће Града Новог Сада на 59. седници 
одржаној 12. јануара 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. Даје се сагласност на Финансијски план Установе за 

културу и образовање Културни центар „Кисач“, Кисач за 
2017. годину, који је Управни одбор Установе за културу и 
образовање Културни центар „Кисач“, Кисач донео на 62. 
седници одржаној 9. јануара 2017. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2017-12-II
12. јануар 2017. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

27
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15 и 
44/16), Градско веће Града Новог Сада на 59. седници 
одржаној 12. јануара 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. Даје се сагласност на Финансијски план Установе за 

културу и образовање Културни центар „Младост“, Футог 
за 2017. годину, који је Управни одбор Установе за културу 
и образовање Културни центар „Младост“, Футог донео на 
LXXIV седници одржаној 9. јануара 2017. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2017-11-II
12. јануар 2017. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.



12. страна – Број 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. јануар 2017.

28
На основу члана 35. Одлуке о буџету Града Новог Сада 

за 2017. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број: 
80/16), на предлог Градоначелника Града Новог Сада, 
Градско веће Града Новог Сада, на 60. седници од 18. 
јануара 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ 

АКТИВНОСТИ ЗА ПОТРЕБЕ ДИРЕКТНИХ 
КОРИСНИКА БУЏЕТА  ГРАДА НОВОГ САДА 

У 2017. ГОДИНИ

Члан 1.

Овим решењем утврђује се Програм инвестиционих 
активности за потребе директних корисника буџета Града 
Новог Сада у 2017. (у даљем тексту: Програм), који чини 
саставни део овог решења.

Члан 2.

Средства за реализацију Програма обезбеђена су у 
укупном износу од 94.239.205,00 динара у буџету Града 
Новог Сада за 2017. годину, у разделу 19, глава 19.01- 
Служба за заједничке послове, у функцији 130 –Опште 
услуге, из извора финансирања 01- Приходи из буџета, на 

позицијама буџета  525, 526 и 527 и то за набавку машинa 
и опреме, осталих  некретнина и опреме и нематеријалне 
имовине.

Члан 3.

Поступак набавке основних средстава из члана 2. овог 
решења спровешће Служба за заједничке послове, Сек-
тор за јавне набавке, у складу са прописима који регулишу 
јавне набавке.

Члан 4.

Програм ће реализовати Служба за заједничке послове.

Члан 5.

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 417-3/2017-6/1-II
18. јануар 2017. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

П  Р  О  Г  Р  А  М 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА ПОТРЕБЕ ДИРЕКТНИХ КОРИСНИКА 

БУЏЕТА ГРАДА НОВОГ САДА  У 2017. ГОДИНИ

Редни 
број ОСНОВНА СРЕДСТВА ПЛАН ЗА 

2017. ГОДИНУ

 У К У П Н О: 94.239.205,00

А. МАШИНЕ И ОПРЕМА 46.683.600,00

1 Опрема за саобраћај 14.850.400,00

1.1 Опрема за копнени саобраћај 9.850.400,00

1.1.1 Aутомобили 9.450.400,00

1.1.2 Мотоцикли (скутери) 400.000,00

1.2 Пловни објекти 5.000.000,00

1.2.1 Чамац са припадајућом опремом 5.000.000,00

2 Административна опрема 31.832.200,00

2.1 Канцеларијска опрема 5.991.200,00

2.1.1 Намештај 2.991.200,00

2.1.2 Уградна опрема 3.000.000,00

2.2 Рачунарска опрема 10.000.000,00

2.2.1 Рачунарска опрема 7.000.000,00

2.2.2 Штампачи и скенери 3.000.000,00

2.3 Комуникациона опрема 1.900.000,00

2.3.1 Телефони и факс апарати 900.000,00



19. јануар 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – Страна 13.    

2.3.2 Телефонске централе 1.000.000,00

2.4 Електронска и фотографска опрема 13.151.000,00

2.4.1 Електронска опрема 12.951.000,00

2.4.1.1 Клима уређаји 600.000,00

2.4.1.2 Опрема за видео надзор 5.500.000,00

2.4.1.3 Мулти-функционални и фотокопир уређаји 2.300.000,00

2.4.1.4 ГПС ручни електронски уређаји за оријентацију и навигацију 51.000,00

2.4.1.5 Ласерски уређаји за мерење удаљености 150.000,00

2.4.1.6 Хидраулични чекић за потребе Градске управе за инспекцијске послове 360.000,00

2.4.1.7 Аутоматска хефталица за потребе штампарије Службе за заједничке послове 1.900.000,00

2.4.1.8 Проширење система дојаве пожара за објекат Градске куће 700.000,00

2.4.1.9 Видео пројектори 300.000,00

2.4.1.10 Систем за евиденцију радног времена у објекту на локацији Народног фронта 240.000,00

2.4.1.11 Електронски уређаји за плаћање путарине (ТАГ) 50.000,00

2.4.1.12 Телевизори у свечаној сали Скупштине Града Новог Сада -резервисана средства за 
набавку из 2016. године

300.000,00

2.4.1.13 Остала електронска опрема 500.000,00

2.4.2 Фотографска опрема 200.000,00

2.4.2.1 Фотоапарати 200.000,00

2.5 Опрема за домаћинство и угоститељство 790.000,00

2.5.1 Опрема за домаћинство -ТА пећи, гасне пећи, уљани радијатори, усисивачи 600.000,00

2.5.2 Опрема за угоститељство 190.000,00

3 Опрема за јавну безбедност 1.000,00

Б. ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 2.450.000,00

1 Остале некретнине и опрема 2.450.000,00

1.1 Тезге за манифестације у граду 2.000.000,00

1.2 Такса за прикључење на дистрибутивни систем објеката у Жарка Зрењанина 450.000,00

В. НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 45.105.605,00

1 Нематеријална имовина 45.105.605,00

1.1 Дорада постојећег софтвера за електронско вођење и праћење седница Скупштине 
Града Новог Сада

2.500.000,00

1.2 Дорада Диспечер плус информационог система 3.000.000,00

1.3 Књиге у библиотеци 100.000,00

1.4 Лиценце 38.305.605,00

1.4.1  „Microsoft“ лиценце 37.080.605,00

1.4.2 „Adobe“  и „CorelDRAW'“ лиценце 925.000,00

1.4.3 Остале лиценце 300.000,00

1.5 Прикључак за телефонске линије 100.000,00

1.6 Дорада софтвера и израда нових софтверских решења 1.000.000,00

1.7 Остала нематеријална имовина 100.000,00



14. страна – Број 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. јануар 2017.

29
На основу члана 99. став 5. Закона о планирању и 

изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/09,  81/09 - испр., 
64/10 – одлука УС,  24/11, 121/12, 42/13 – одлука УС, 50/13 
– одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14 и 145/14) и члана 
3. став 2. Одлуке о отуђењу грађевинског земљишта у јавној 
својини Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 11/15 , 8/16 и 74/16), Градско веће Града Новог 
Сада, на 60. седници од  18. јануара 2017. године, доноси

РЕШЕЊЕ 
О ПРОГРАМУ ОТУЂЕЊА ГРАЂЕВИНСКОГ 

ЗЕМЉИШТА ЗА  2017. ГОДИНУ

I  Овим решењем утврђује се Програм отуђења грађе-
винског земљишта за 2017.годину (у даљем тексту: Про-
грам), који је саставни део овог решења.

II  Програм обухвата неизграђено грађевинско земљиште 
у јавној својини Града Новог Сада, које се може отуђити, 
ради изградње, у складу са планским документом, на основу 
кога се издају локацијски услови, односно грађевинска 
дозвола  у 2017. години.

III  Носилац активности предвиђених овим решењем је 
Градска управа за грађевинско земљиште и инвестиције 
(у даљем тексту: Градска управа).

IV Градска управа подноси Градском већу Града Новог 
Сада годишњи извештај о реализацији овог програма. 

V Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

I. Програм отуђења грађевинских парцела у својини Града Новог Сада

РБ ЛОКАЦИЈА
УЛИЦА

БРОЈ 
ПАРЦЕЛЕ

КАТАСТАРСКА 
ОПШТИНА

ПОВРШИНА
ПАРЦЕЛЕ

(у m²)
НАМЕНА СПРАТНОСТ

1 Телеп – ул. Јернеја 
Копитара 6980/1 Нови Сад II 599

вишепородично 
становање у урбаним 
вилама и испрекиданим  

низовима

П+2+Пк

2 Радна зона Север II 
– Нова улица 2253/11 Нови Сад I 3125

радне активности из 
области терцијарног и 
секундарног сектора 

привреде

П или П+1 
(максимално 

П+2)

3 Радна зона Север II 
– Нова улица 2254/1 Нови Сад I 3135

радне активности из 
области терцијарног и 
секундарног сектора 

привреде

П или П+1 
(максимално 

П+2)

4 Радна зона Север II 
– Нова улица 2256/1 Нови Сад I 3185

радне активности из 
области терцијарног и 
секундарног сектора 

привреде

П или П+1 
(максимално 

П+2)

5 Каћ – ул. Стефана 
Немање 428/41 Каћ 918 породично становање до П+1+Пк

6 Каћ – ул. Стефана 
Немање 428/15 Каћ 775 породично становање до П+1+Пк

7 Бул.Европе 3573/2 Нови Сад I 2559 станица за снабдевање 
горивом П

II. Програм отуђења катастарских парцела у својини Града Новог Сада

РБ ЛОКАЦИЈА
УЛИЦА

БРОЈ 
ПАРЦЕЛЕ

КАТАСТАРСКА 
ОПШТИНА

ПОВРШИНА
ПАРЦЕЛЕ

(у m²)
НАМЕНА СПРАТНОСТ

1 Бул. Патријарха 
Павла

5008/4, 
5013/1 и
5014/2

Нови Сад II 441 станица за снабдевање 
горивом П



19. јануар 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – Страна 15.    

2 ул. Бате Бркића

8254/2,
8257/1, 
8258/2, 
8259/1,

8261/2 и
део 8260/3 
са обимом 

удела 
142/180

Нови Сад I 544
за изградњу 

вишепородичних 
стамбених блокова

П+5+Пк

3
угао Бул. цара 

Лазара и 
Подгоричке улице

3922/20 Нови Сад II 552 комплекс станице за 
снабдевање горивом П

4 ул. браће Рибникар 7804/5 и 
7805/2 Нови Сад II 1511 станица за снабдевање 

горивом П

5
Адице – ул.
Светолика 

Ранковића бб
2236/10 Ветерник 91 породично становање до П+1+Пк

6
Адице – ул.
Светолика 

Ранковића бб
2236/11 Ветерник 61 породично становање до П+1+Пк

7
Адице – ул.
Светолика 

Ранковића бб
2236/12 Ветерник 31 породично становање до П+1+Пк

8
Телеп – ул.

Илариона Руварца 
бр.15

1932/3 Нови Сад II 4 породично становање до П+1+Пк

9 ул. Слободана 
Селенића бр.46 3076/14 Ветерник 72 породично становање до П+1+Пк

10 ул.Босутска 238/2 Нови Сад I 74 породично становање до П+1+Пк

11 Каћ - ул. Краља 
Петра I бр.110 3386/1 Каћ 278 породично становање П+1+Пк

12 Ветерник - 
ул.Радничка бр. 51 362/32 Ветерник 283 породично становање до П+1+Пк

13 Телеп - ул.
Шарпланинска бб 6648/2 Нови Сад II 233 породично становање П до П+1+Пк

14 угао ул. Тителске и 
Темеринског пута 316/20 Нови Сад II 283 пословање на улазном 

правцу у град П+1+Пк

15 ул. Карела Чапека
7836/1,

7856/1 и 
7858/3

Нови Сад I 519
објекат намењен за  

секундарне и терцијарне 
делатности

до П+1

16 ул. Граничарска 3263/4 и 
10415/2 Нови Сад I 44 породично

становање до П+1

17
Ветерничка рампа 

- ул.Слободана 
Селенића бр. 18

3076/36 Ветерник 71 породично
становање до П+1+Пк

18
Петроварадин - 

ул.Марка 
Орешковића бр. 1

2861/2 и 
2861/4 Петроварадин 52 породично

становање до П+1+Пк



16. страна – Број 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. јануар 2017.

III. Програм отуђења на основу правоснажног решења о утврђивању
земљишта за редовну употребу објекта и формирања грађевинске парцеле

РБ ЛОКАЦИЈА
УЛИЦА

БРОЈ 
ПАРЦЕЛЕ

КАТАСТАРСКА 
ОПШТИНА

ПОВРШИНА
ПАРЦЕЛЕ

(у м²)
НАМЕНА СПРАТНОСТ

1 ул.Сентандрејски 
пут бб 634/9 Нови Сад I 467 зграда Српске 

православне цркве П

2 Ветерник -ул.краља 
Петра I 522/5 Ветерник 181 изграђен је 

пословни објекат

изведен је 
објекат 

спратности П

3 ул.Слободана 
Селенића бр.22 3076/38 Ветерник 72 породично становање

изграђена је 
породична 
стамбена 
зграда 

спратности 
Су+П+1+Пк 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 351-2901/2017-1-II
18. јануар 2017. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве 

30
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10, 19/10, 50/10, 44/11, 38/12, 7/13, 
28/14 и 11/15), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА 
О ОДРЕЂИВАЊУ ПОСЕБНИХ 

ПАРКИРАЛИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Решењу о одређивању посебних паркиралишта на 
територији Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 77/16), у тачки IV. подтачка 97. се мења и гласи:

„97. у делу Улице Гагаринове к. бр. 14 до 18 и иза Хотела 
„Нови Сад“ са 171 паркинг-местом према Пројекту број 

10323 од 24. октобра 2016. године, који је израдио Завод 
и Пројекту број ПС0329 од 19. децембра 2016. године, који 
је израдио Паркинг сервис и“.

II. Налаже се Јавом комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад, да:

-  паркиралишта уреди, опреми и постави саобраћајну 
сигнализацију у складу са саобраћајним пројектима и

-  да путем средстава јавног информисања обавести 
учеснике у саобраћају о условима и могућностима за 
коришћење паркиралишта.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације.

V. Рок за извршење овог решења је 30. јануар 2017. 
године.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-91/2017
12. јануар 2017. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.



19. јануар 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – Страна 17.    



18. страна – Број 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. јануар 2017.

С А Д Р Ж А Ј
Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Данило Дурутовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

16 Одлука о ангажовању ревизора за оба-
 вљање екстерне ревизије завршног ра-
` чуна буџета Града Новог Сада за 2016. 
 годину 9

Градско веће

17 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Градске библиотеке у Но-
 вом Саду, Нови Сад за 2017. годину 9

18 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Музеја Града Новог Сада, 
 Петроварадин за 2017. годину 9

19 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Историјског архива Града 
 Новог Сада, Нови Сад за 2017. годину 10

20 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Завода за заштиту споме-
 ника културе Града Новог Сада, Нови 
 Сад за 2017. годину 10

21 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план ”Новосадског позоришта - 
 Újvidéki színház” за 2017. годину 10

22 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Позоришта младих, Нови 
 Сад за 2017. годину 10

23 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Стеријиног позорја, Нови 
 Сад за 2017. годину 10

24 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Културног центра Новог 
 Сада, Нови Сад за 2017. годину 11

25 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Установе за израду таписе-
 рија „Атеље 61“, Петроварадин за 2017. 
 годину 11

26 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Установе за културу и обра-
 зовање Културни центар „Кисач“, Кисач 
 за 2017. годину 11

27 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Установе за културу и обра-
 зовање Културни центар „Младост“, Футог 
 за 2017. годину 11

28 Решење о програму инвестиционих акти-
 вности за потребе директних корисника 
 буџета  Града Новог Сада у 2017. години 12

29 Решење о програму отуђења грађевин-
 ског земљишта за  2017. годину 14

Градска управа за саобраћај и путеве 

30 Решење о измени и допуни Решења о 
 одређивању посебних паркиралишта 
 на територији Града Новог Сада 16


